
17 ＨＥＲＯ’Ｓ ＡＤＵＬＴ Ｒ－９
開催日： 2017年 11月 12日
コース：ＭＸ４０８
クラス：ﾗｲﾂ ﾉｰﾋﾞｽ

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 411 koudai K41 MoTo 38 KTM350SX-F 1 7 50 39 89
2 166 ジャマー ジャマー 37 CRF250 4 3 43 45 88
3 44 Goofy 和田屋SRC 46 KX250F 3 4 45 43 88
4 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 64 KX250F 9 1 37 50 87
5 657 akai66 前倒組MX部 47 TX125 5 6 41 40 81
6 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 7 5 39 41 80
7 65 中嶋 輝人 藤林の会　東京支部 28 RM125 2 15 47 31 78
8 41 君島　直己 竹沢レーシングチーム 53 YZ250F 16 2 30 47 77
9 188 Genky 26 YZ250F 8 8 38 38 76
10 48 岡本 直樹 25 YZ125 6 12 40 34 74
11 103 Doba 41 KX250F 11 9 35 37 72
12 70 けんさん リトルガレージ千葉 53 CR125R 10 10 36 36 72
13 102 五木田 靖規 25 CRF250R 12 11 34 35 69
14 58 大澤 直哉 29 KX250F 13 14 33 32 65
15 84 まるふく 66 YZ250F 15 13 31 33 64
16 87 河尾 雅之 64 CRF250 14 32 0 32

順位 ポイント
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両

決勝 ヒート１ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 411 koudai K41 MoTo 38 KTM350SX-F 8 50
2 65 中嶋 輝人 藤林の会　東京支部 28 RM125 8 47
3 44 Goofy 和田屋SRC 46 KX250F 8 45
4 166 ジャマー ジャマー 37 CRF250 8 43
5 657 akai66 前倒組MX部 47 TX125 8 41
6 48 岡本 直樹 25 YZ125 8 40
7 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 8 39
8 188 Genky 26 YZ250F 8 38
9 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 64 KX250F 8 37
10 70 けんさん リトルガレージ千葉 53 CR125R 8 36
11 103 Doba 41 KX250F 8 35
12 102 五木田 靖規 25 CRF250R 8 34
13 58 大澤 直哉 29 KX250F 8 33
14 87 河尾 雅之 64 CRF250 8 32
15 84 まるふく 66 YZ250F 7 31
16 41 君島　直己 竹沢レーシングチーム 53 YZ250F 6 30

決勝 ヒート１ ラップチャート

順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周
1 41 411 411 411 411 411 411 411
2 48 41 41 41 41 44 65 65
3 411 48 48 166 166 65 44 44
4 188 44 44 44 44 657 657 166
5 44 166 166 48 657 48 166 657
6 657 657 657 657 65 166 48 48
7 166 188 65 65 48 34 34 34
8 65 65 188 188 188 188 188 188
9 84 84 34 34 34 332 332 332
10 34 34 84 87 87 87 70 70
11 87 87 87 84 332 70 103 103
12 332 70 332 332 70 103 102 102
13 70 332 70 70 84 102 58 58
14 102 102 102 102 102 58 87 87
15 103 103 103 103 103 41 84
16 58 58 58 58 58 84

決勝 ヒート２ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 64 KX250F 8 50
2 41 君島　直己 竹沢レーシングチーム 53 YZ250F 8 47
3 166 ジャマー ジャマー 37 CRF250 8 45
4 44 Goofy 和田屋SRC 46 KX250F 8 43
5 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 8 41
6 657 akai66 前倒組MX部 47 TX125 8 40
7 411 koudai K41 MoTo 38 KTM350SX-F 8 39
8 188 Genky 26 YZ250F 8 38
9 103 Doba 41 KX250F 8 37
10 70 けんさん リトルガレージ千葉 53 CR125R 8 36
11 102 五木田 靖規 25 CRF250R 8 35
12 48 岡本 直樹 25 YZ125 8 34
13 84 まるふく 66 YZ250F 8 33
14 58 大澤 直哉 29 KX250F 5 32
15 65 中嶋 輝人 藤林の会　東京支部 28 RM125 3 31

決勝 ヒート２ ラップチャート

順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周
1 41 41 41 41 332 332 332 332
2 332 332 332 332 41 41 41 41
3 44 44 44 44 44 44 166 166
4 48 48 166 166 166 166 44 44
5 657 411 48 48 34 34 34 34
6 411 166 70 657 657 657 657 657
7 166 657 657 34 411 411 411 411
8 58 70 34 411 188 188 188 188
9 70 34 411 188 103 103 103 103
10 103 103 103 103 70 70 70 70
11 34 188 188 102 102 102 102 102
12 102 102 102 70 48 48 48 48
13 188 84 84 84 84 84 84 84
14 84 58 58 58 58
15 65 65 65


